АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2015
№158
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 01 февраля 2012 года № 12 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
В связи с выбытием членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Переясловского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Переясловского сельского поселения от 1 февраля 2012 года № 12 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Переясловского

сельского поселения
Брюховецкого района
В.В. Татарин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 03.07.2015 № 158
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 01.02.2015 №12
СОСТАВ

комиссии Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

по КЧС ПБ

	1.
	Татарин

Василий Владимирович
	-
	глава Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, председатель КЧС ПБ;

	2.
	Компаниец

Ольга Анатольевна

	главный специалист администрации, секретарь комиссии

	3.
	Сидоренко

Варвара Николаевна
	-
	заместитель главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, уполномоченный по делам ГО и ЧС администрации

	Члены штаба:

	4.
	Попова

Светлана Ивановна
	-
	директор ДЮСШ (по согласованию);

	5.
	Никитин

Виктор Викторович
	-
	главный врач Переясловской амбулатории (по согласованию);

	6.
	Репич

Григорий Ильич
	-
	атаман Переясловского хуторского казачьего округа (по согласованию);

	7.
	Петрова

Ирина Николаевна
	-
	директор МБУ «Забота» (по согласованию);

	8.
	Петух

Елена Петровна
	-
	инспектор ВУС (по согласованию);

	9.
	Серопол

Николай Васильевич
	-
	заместитель директора МБУ «Забота» (по согласованию);

	10.
	Калашникова

Галина Ивановна
	-
	директор МБУ «Переясловский СДК»;

»

Заместитель главы

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
В.Н Сидоренко